1x 2x08
2x  2x08
3x  2x08
4x  2x08
5x 2x0,8
6x 2x08
10x 2x0,8
12x 2x0,8
20x 2x0,8

Pouziti

J-Y(SY)Y...Lg BMK

Instalacni kabel pro pozarni hlasice

Sdélovaci propojovaci kabel ur¢eny pro prenos signalti a dat v méficich, fidicich, signalnich nebo da-
tovych systémech. Vhodny pro ulozZeni pod omitku ve vnitfnich prostorech. SloZen ze stocenych pard

stinénych jednostranné laminovanou polyesterovou folif a priloznym dratem.

Konstrukce
) O Vodi¢: holy médény drat o priméru 0,8 mm

(1] @ Izolace: PVC smés
© Stinéni: hlinikem kasfrovana polyesterova félie s pfiloznym dratem
O Plast: PVC smés, barva Cervena s potiskem BRANDMELDEKABEL
Normy
Sdélovaci kabel dle: VDE 0815, VDE 207
Samozhéasivost: IEC 60332-1-2
Technické udaje
Jmenovité napéti max: 300V

Zkusebni napéti:
Provozni teplota:
Min. teplota pfi pokladce:
Minimalni polomér ohybu:

Elektrické parametry

800 /800 V zila-zila / Zila-stinéni

-5 °C (=30 °C bez mechanickych otfestl) az +70 °C
-5°C

10x vnéjsi pramér kabelu

Prdmeér jadra [mm]:

Odpor smycky, max. [Q/km]:
Provozni kapacita max. [nF/km]:
Kapacitni nerovnovaha

K, max. [pF/100 m]:

Izola¢ni odpor, min. [MQ/km]:
Mérny Utlum

pfi 800 MHz, max. [dB/km]:

6,0
7,0
8,5
9,0
9,5
10,5
13,0
14,0
16,5

0,8
73,2
100

300
100

1,72

40

60

80
100
120
140
220
250
380

52

Ciselné udaje bez zaruky. Technické zmény vyhrazeny. ELEKTRO-SYSTEM-TECHNIK s.r.o., Pod Pekarnami 338/12, CZ — 190 00 Praha 9



